

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 6892.	Gerhard & Hey	Eintragung zu ändern in: 5. 3232.) Gerhard & Hey , Spedition und 5. 3233.) Kommission, Glockengießerwall 1. P. 1.
1. 7872.	Gerlich, Conrad	Eintragung zu ändern in: 1. 7872, Gerlich, Conrad, & Co. , Buch- und Steindruckerei, Buchbinderei, Papierhandlg., Alterwall 48. P. 11“.
1. 5535.	Germann & Co.	statt „Hermannstr. 27. P. 1“ ist zu setzen „Neuer- wall 19. 23. Leinenhaus. P. 36“.
4.(1705)	Gerson, Fr. E.	statt „Mittelweg 170. P. 36“ ist zu setzen „Mittel- weg 121a. P. 13“.
1. 5223.	Gerstel, M.	statt „Alsterdamm 35. P. 1“ ist zu setzen „Neuer Jungfernstieg 14. P. 36“.
5.(1162)	Gescheidt, O.	Eintragung zu ändern in: 5. 2916. Gescheidt, Otto , Blumen- und Pflanzen-Handlung, Land- schaftsgärtnerei, Landwehr 71. P. 23.“
4. 83.	Giertz, Herm.	statt 4. 83“ ist zu setzen 4. 3331“ .
5. 683.	Giesecke, Carl A.	statt 5. 683“ ist zu setzen 5. 1228“ .
3. 1348.	Gläufcke Wittwe, Frau J. C.	statt 3. 1348“ ist zu setzen 3. 3754“ .
1.(8850)	Gläufcke & Hennings (Dieselben).....	statt „Schuppen 3“ ist zu setzen „Schuppen 5“.
3. 7655.	Glahn, Eduard	statt 3. 7655. — Freiligrathstr. 8. P. 24“ ist zu setzen 5. 8501. — Marienthalerstr. 53. P. 23“ .
1. 456.	Goericke, Paul	statt 1. 456“ ist zu setzen 1. (456)“ . Ferner ist am Schluß der Eintragung hinzuzufügen „(siehe auch Altona, Nr. 3073)“.
1. 5488.	Götttsche & Erichsen	statt „Speersort 22. P. 1“ ist zu setzen „Hermann- str. 14. P. 1“.
1a 907.	Götz, Gebrüder, & Co. Nachf.	statt „Gr. Burstah 30. P. 11“ ist zu setzen „Fuhlen- twiete 51. 53. P. 36“.
3.(1602)	Götz, Joh.	statt „Wohldorferstr. 11“ ist zu setzen „Elsastr. 61“.
3. 5756.	Goldberg, S.	statt 3. 5756“ ist zu setzen 3. 2942“ .
4. 3096.	Goldenberg, Paul	statt Goldenberg, Paul — Heinrich Barth- str. 12. P. 13“ ist zu setzen „Derselbe — Hansa- str. 30. P. 37“ .
1. 3967.	Goldmann, Dr. G.	statt 1. 3967. — Neuerwall 50. P. 36“ ist zu setzen 2. 936. — Grindelallee 53. P. 13“ .
4. 2512.	Goldstein, Bernhard	hinter „Schokoladen“ ist einzuschalten „General- Vertreter für Chocolat Cailler und J. D. Groß, Berlin“.
1. 1328.	Goldstück, Hainze & Co.	statt 1. 1328“ ist zu setzen 1. 9540“ .
1. 5377.	Goldstück, Hainze & Co.	statt 1. 5377“ ist zu setzen 1. 9541“ .
1. 8821.	Goltermann & Gätjens	statt „Neuer Wandrahm 3“ ist zu setzen „St. Annen- ufer 3“.
1. 7507.	Gondrand, Gebrüder, & Innocente Mangili	Eintragung zu ändern in: 1. 7507. Gondrand & Mangili Transportgesellschaft m. b. H. , Spedition, Kl. Bäckerstr. 1. P. 1“.
1. 1970.	Dieselben.....	Eintragung zu ändern in: 1. 1970. Dieselben, Italienische Abteilung u. Sammelladungs-Verkehr, Kl. Bäckerstr. 1. P. 1“ .
4. 1560.	Gorden, Dr. F.	statt „Eppendorferbaum 20“ ist zu setzen „Park- allee 84“.
1. 5726.	Gottschalk, Max, & Co.	statt „Kaufmann“ ist zu setzen „Wildhäute u. Kips“.
5. 804.	Gottschau, C. T., & Co.	statt „Gothenstr. 16. P. 15“ ist zu setzen „Eiffe- str. 472. 474. P. 35“.
1.(4103)	Grauert, Dr. Cl. A.	statt „Dammthorstr. 15“ ist zu setzen „Dammthor- str. 11“.
5. 1801.	Gravenhorst, C. J.	statt 5. 1801. — Oben Borgfelde 19. P. 25“ ist zu setzen 3. 4307. — Hofweg 59. P. 21“ .
1. 1819.	Gravenhorst, Ernst	statt „Hahntrapp 3“ ist zu setzen „Bohnenstr. 4, Ecke Hahntrapp“.
4. 1462.	Greayer, Harry	statt Greayer, Harry, Kaufmann“ ist zu setzen „Derselbe, (Privatwohnung)“.
1a 2705.	Green & Krause	statt 1a 2705“ ist zu setzen 1. 5482“ .
3. 6360.	Grethe, Carl	Eintragung zu ändern in: 3. 6360. Grethe, Carl, (Inh. Rud. Rohde), Akt.-Brauerei Uelzen, Gen.- Vertr., Bier-Depot, Richardstr. 56. P. 22“ .
1a 705.	Grimm, Aug.	statt 1a 705“ ist zu setzen 1. 9047“ .